norumque S. D. N. Jacobi Dei gratia magne Britannie Francie et Hibernie
regis fideique defensoris annis quadragesimo nono et decimo tercio in mei

notarii publici et testium subscriptorum presentiis personaliter constitutus
providus vir Robertus Cunynghame senior burgensis burgi de Irweine non

vi aut metu ductus nec errore lapsus fraude nee dolo aliquo circumventus
sed sua mera vera pura libera et spontanea voluntate super sola et funda
dictorum tenementorum respective subscriptorum illi perprius hereditarie
pertinentium accessit jacentium infra dictum burgum ex orientali latere vie
regie ejusdem inter tenementum Alexandri Patoun ex et
Daviclis Dickie burgensibus dicti burgi ex partibus ab una et aliis
et ibiclem dictus Robertus pro certis pecuniarum summis sibi per discretum
virum Robertum Dyett mercatorem burgensem dicti burgi et Margaretam

Steinsoun ejus sponsan tempore confectionis presentium plenarie et integre
in pecunia numerata persolutis de quibusquid,em dictus Robertus Cunyng-
hame fatebatur se bene contentum et persolutum dictosque conjuges plena

per presentis instrumenti tenorem inde quietos clamavit et exonetat'it im-
perpetuum totas et integras 

\
equales d.imedietates d"ictorum duorum

tenementorum et hortorum earundem contigue adjacentium bondatorum et

limitatorum ut prefertur unacum omnibus jure juristitulo interesse juris-
clameo proprietate et possessione tam petitorio quam possessorio que seu

quas dictus Robertus Cunynghame suive heredes aut assignati in et ad"

easdem seu aliquam earund.em partem cum pertinentiis habere clamare seu

in futurum pretendere potuerat in manibus honorabilis viri Willielmi Mure
unius ballivorum commissionariorum dicti burgi in absencia ballivorum
principalium ejusdem sursum reddiclit pureque et simpliciter per fustim et

J:aculum ut moris est resignavit renunciavit et extradonavit imperpetuum
in favorem dictorum conjugum eorumque alterius diuti.us viventis in con-

juncta infeodatione et hered"um inter eos legitime procreatis seu procreandis

quibus deficientibus heredibus et assignatis dicti Roberti Dyett quibus-

cunque ac pro hac nova sasina et hereditaria infeodatione per dictum

ballivum illis eorumque prescriptis hereditarie et irredimabiliter absque

aliqua reversione red"emptione regressu pacto promisso seu reversionum

conditione prout congruit conficienda qua resignatione sic ut premittitur
facta debite rite et legitime per dictum ballivum admissa et recepta prefatus

Willielmus Mure ballivus commissionarius antedictus virtute et vigore sui

officii necnon de mandato et requestu speciale dicti Roberti Cunynghame
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resi€lnantis propriis suis manibus statum et sasinam hereditariam pariter et

possessionem corporalem actualem et realem totarum et integrarum pre-

dictarum equalium dimeclietatum dictorum tenementorum et hor-

torum eorundem contigue acljacentium jacentium et bondatorum ut pre-

fertur memorato Roberto Dyett personaliter presenti et provido viro Joanni

Neilsoun notario tanquam vero certo ind,ubitato actornato et eo nomine

d.icte Margarete eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione

per terre et lapidis fundorum dictorum tenementorum et hortorum ut moris

est traditionem et deliberationem dedit trad.idit pariter et cum effectu

hereditarie et irredimabiliter absque aliqua reversione reclemptione aut

regressu ut prefertur investivit tenendas de dicto S. D. N. rege suisque

successoribus more burgali Redd.end,o inde annuatim firmas burgales

aliaclue onera et d.ivorias solvi solitas et consuetas tantum ac ulterius

dictus Robertus Cunyngham se suosque herecles successores et assignatos

totas et integras prefatas equales dimed.ietates clictorum duorum tenemen-

torum et hortorum eorund,em jacentium ut supra prefatus conjugibus

eorumque heredibus prescriptis liberas et immunes esse ab omnibus ward.is

releviis nonintroitibus dominarum te'rciis conjunctis infeodationibus vitalibus

seu annuis redd,itibus prioribus alienationibus et dispositionibus privatis

seu pufulicis sasinis inhibitionibus interdictionibus evictionibus appreciationi-

bus forisfacturis purpresturis disclamationibus bastardiis ac ab omnibus

fundi annuis redditibus et d"ebitis preteritis ac ab omnibus et singulis aliis

periculis d.amnis et inconvenientiis quibuscunque contra omnes mortales

warattizare acquietare et imperpetuum defendere sese fi.rmiter pel hujus

instrumenti tenorem astrinxit et obligavit quecluidem warantizationis clausule

prescripte dictus ballivus ad. requestum speciale clicti Roberti obligantis

suum decretum jucliciale et authoritatem interposuit ord"inariam per

presentes eandem vim et effectum decreti sui judicialis habere et quod

executoriales desuper si necesse fuerit sequantur prout congruit supel

quibus omnibus et singulis premissis prefatus Robertus Dyett pro se met-

ipso necnon dictus Joannes Neilsoun actornatus antedictus et eo nomine

quo supra a me notario publico subscripto sibi fieri petierunt hoc presens

publicum instrumentum seu plura publica instrumenta Acta erant hec super